Illud qd vna p̄p̄az d̄i ali⁹.

Illud qd capax ē

et ratio respiciat finem maius donuz dat quod dat ad ma
 iore finē . vt ipator maius donū daret cui daret donū ad
 effedū senatorē / q̄ cui daret donū ad essendum simplicem
 seruiētez . **S**ed beatissime uirgini dabat donū ad effedū
 matrē dei . omibz aut alijs creaturis dabat gracia ad esse
 dū seruū dei . sicut ergo iproporționabiliter magis est esse
 matrē dei q̄ seruū dei iproporționabiliter est maius donū qd
 dat ad eēndū matrē dei / q̄ ad effedū seruū dei . sed donuz
 in quo alia omia donant est caritas . ergo caritas beatissime
 uirginis est iproporționabiliter maior caritate ois creatu
 re . vnde aug⁹ in li^o . de natura ⁊ grā . inde em scimus q̄ ei
 plus grē sit collatū ad uincēdū ex oi parte peccatū q̄ con
 cipe ⁊ parere meruit illum quē cōstat nullū habuisse pe
 catū ⁊ itez illa antē uirgo singulari gratia puenta ē atqz
 repleta vt ipsū haberet ventris sui fructū quē ex initō ha
 buit vnūuersitas deū . **I**tez eadē est caritas numero quas
 habet beatissi nā uirgo modo in p̄ria / ⁊ quā habuit in uia
 in substācia . **S**z quecuqz sunt eadē numero scdm substan
 ciā / eadē sūt per substāciā . ergo si nūc habet maiore carit
 tatez caritate omis angeli ⁊ tūc habuit . **I**tez arguit per
 effectū . **Q**uicūqz effect⁹ sequit aliquā formā scdm substā
 ciā si permanet idē effect⁹ non augmētat per substāciam
 ergo ⁊ caritas eadē erit seper scdm substāciā . **S**ed face
 re dignū / uita eterna est effect⁹ qui sequit formā que ē
 caritas scdz substāciā ⁊ ille effect⁹ qui extat in uia ⁊ in pa
 tria non augmētat scdm substāciā . ergo ⁊ caritas eadez
 erit in uia ⁊ in p̄ria non augmētata p substāciā . ergo cum
 beatissima uirgo habeat maiore caritatē omi angelo in pa
 tria . habuit maiore omni angelo in uia . **I**tez sublato a bea
 tissimā uirgine oino fomite ⁊ post penalitate ⁊ tandē cor
 pis aialitate . habuit maiore caritatē omi angelo in uia sed
 ista ablatō nō est aliqua adiectō caritatis q̄ntū ad substan
 tiā sed quātū ad act⁹ eleuatōem ⁊ expeditōnem . **S** caritas
 eius in substācia fuit maior in substācia caritate angeli licz

Handwritten marginal note in the upper right margin.

Handwritten marginal note in the lower right margin.

minor fuerit quantum ad actum. et hoc propter conditionem
et statum subiecti in quo erat. Itē dicit augu. qd hoc pceptū
diligēs dñm deū tuū etc. nō potest impleri in via et constat
qd hoc est propter conditiones vie que sūt unio ad corp⁹ cor-
ruptibile penale et animale et visio per speculū in emigma-
te. Et constat qd hñs omibz sublatis plene adimplet. Et
ita videt qd pfectio caritatis vie in caritate patrie nō fiat
per aliquā adiectionem quātū ad substāciā sed per extē-
sionem et eleuatōnem quātū ad actū eadē substāciā perma-
nente. ergo si beatissima virgo habet maiorē caritatē quan-
tū ad substāciā omni angelo nūc in p̄ria. habuit etiā in via

Cap. lxxxv.

ca. 6 b. p. am. fuit. augu. d. 6.

Iuxta hoc querit qd. utz caritas gliose virginis
in via fuerit in tali statu qd potuerit augmētari.
et videt qd sic. Omne em qd est citra summū meli-
oris adiectionis est si p̄t augmētari in bono qd si nō potest.
sed stat qd caritas gliose virginis fuit circa summū et in op-
timo statu. ergo potuit augmētari. Itē aug. ad jero. Ca-
ritas est virt⁹ qua id qd diligendū est diligitur. Nec in
alijs maior in alijs minor in alijs nulla est. Plemissima vero
que iam nō possit augeri que qdū hic est homo iuenitur
in nemine. qdū autē hic est viuens augeri potest. Qd si
cōcedat. Cōtē caritas beatissime virginis fuit pfectissi-
ma sedm statū vie. Sed pfectius est quod est in termino qd
qd est citra terminū. sed quod augmētabile est citra ter-
minū ē sed caritas beatissime v̄ginis non est augmētabilis
sed in summo cōplemēto sedm statū vie etc. Itē sicut nec
in corporalibz ita nec in spūalibz quicq̄ est vacuū secūdū
actum sed inter caritatē iaugmētabilē p̄rie et caritatē au-
gmētabilē vie mediū est caritas vie iaugmētabilis. ergo
cum extrema extēt et mediū erit vel aliqd est vacuū. Illud
autē mediū non cōuenit beatissime v̄gini que fuit in statu
vie summa et p̄p̄uissima statui p̄rie. ergo habebit carita-
tē iaugmētabilē in summo. Itē inter caritatē iaugmētabilē

ad hunc statum p̄rie p̄rie

quātū ad substāciā. ⁊ quātū ad actū ⁊ caritatem au-
 gmētabilē quātū ad substāciā ⁊ quātū ad actū. **M**edia
 est caritas inaugmentabilis quātū ad substāciā ⁊ augmēt a-
 bilis quātū ad actū. **Q**uarta em̄ dicitur est impossibilis scz
 q̄ sic augmētabilis scdm substāciā ⁊ non scdm actū. **S**ed
 medio p̄fectōnali debet̄ media p̄fectio ergo cū beatissima
 v̄go habuerit mediū statū in uia inter p̄fectibilia mediam
 habebit p̄fectōem. ergo habebit caritatē inaugmentabilē se-
 cū dū substāciā ⁊ augmētabilē scdm actū. **I**te omne crea-
 tum certo t̄m̄o ⁊ quātitate est mēsuratū. omnia em̄ d̄
 fecit numero pondere ⁊ mēlura. ḡ nullius creati potētia
 ē inifinitū ergo augmētū caritatis nō est inifinitū in uia
 ergo aliter p̄fectio erit in suo summo. sed sumū p̄fectibile
 p̄fectōis uie fuit beatissima v̄go ergo habuit caritatez
 uie in summo.

Capi. lxxxvi.

Iuxta hoc querit̄ ergo utz beatissima uirgo fru-
 eret̄ in uia per modū p̄rie ⁊ uidet̄ q̄ sic. **A**ugu-
 de doct. xp̄iana. fruū est amori inherere alicui rei
 p̄pter se. **S**ed beatissima uirgo inherere summo amori p̄-
 p̄ter se ⁊ inseparabiliter ergo fruebat̄. **I**te inter t̄m̄ cōprehē-
 sozem ⁊ t̄m̄ uiatorē triplex est mediū. cōprehensor simpli-
 citer ⁊ uiator simpliciter simul sicut d̄ns noster ih̄s xp̄s
 Et cōprehensor simplr ⁊ uiator scdm quid sicut angeli cu-
 stodijs ⁊ misterijs hoīm deputati scdm q̄ sunt uiatores vs-
 qz ad diem iudicij. **T**ertiū mediū est uiator simplr ⁊ cō-
 prehensor ⁊ fruens scdm qd̄. ergo cum inueniat̄ aliquis
 cōprehensor t̄m̄ ut hoīes in p̄ria. **E**t aliquis uiator t̄m̄ ut
 homies in uia ⁊ aliquis uiator ⁊ cōprehensor simul ut hō
 deus. **E**t aliquis scdm qd̄ uiator ⁊ cōprehensor simplr ut
 angeli. inuenit̄ quarta dicitur vel aliquid erit vacuū ⁊ ita
 erit aliqua persona uiatrix simplr ⁊ cōprehēdēs ⁊ fruens
 scdm quid ⁊ erit summa in statu uie ⁊ p̄p̄quissima statui
 p̄rie hoc autē erat beatissima uirgo. ergo ipsa erat uiatrix
 simpliciter et comprehendens ⁊ fruens secunduz quid.

In p̄p̄tione 6 77 uia

Ex hijs autem oibz uidet q̄ beatissima uirgo non h̄uit
gratiam v̄tutū theoloycaz sedz modū uie sed perfectōis
modo ⁊ excellētiōri omni mō perfectōis pure creature . q̄
si concedat̄ . Cont̄ perfectio addita perfectōni non destruit
ipsam sed auget . Item status uie inferior est statū p̄ie .
ergo sumū uie inferioris erit infimo patrie . Item dñs i math̄
qui minor est in regno celozum maior est . Iohe . baptis .
glo . dicit . omnis sanctus qui est cum deo maior est eo qui
iam est in mundo . Itē similr̄ illud . ecce mitto angelū meū
ubi dicit glo . Nouissim⁹ angelus celi maior ē quouis hoīe

Capit . lxxxvij .

De hoc querit̄ de caritate beatissime uirgis quaz
habuit ad primū v̄tū illā haberet in summo pure
creature . Et videt̄ q̄ non quia maiorē caritatem
nemo habet r̄c . Itē ipsa animā suam non posuit p̄ amicis
suis . ergo non habuit maiorē alijs qui animā suā p̄ proxis
posuerūt . Cont̄ p̄pter qd̄ vnūquodqz ipsū maius . ḡ p̄p̄ter
ter quod amam⁹ ipsum magis diligim⁹ sic dicit p̄s . Sz
primū amamus p̄p̄ter deum . ergo qui plus amat deū plus
amat primū . Itē eadē caritas qua diligitur de⁹ ⁊ prim⁹
ergo qui habet summā caritatē ad deū summā habet ad
proximum . Sed beatissima uirgo summā habuit caritatē
ad deū ergo ad primū .

Capit . lxxxviii .

Dissequens querit̄ de uirtutibz cardinalibz Et p̄
mo de iusticia In quo statu habuit eam beatissima
uirgo respectu uiatoz ⁊ uidet̄ q̄ sup̄ uiatores iusticia
eī ⁊ misericordia opponunt̄ in effectibz . ergo qui habet
de iusticia magis nim⁹ habet de misericordia ⁊ ecd̄uerso .
Sed beatissima uirgo utpote mater misericordie fuit mi
sericordia ergo minimū habuit de iusticia . Itē psa . opus
iusticie pax r̄c . Itē iusticiā non fecim⁹ in terra ⁊ ideo ce
ciderūt habitatores ei⁹ . Itē prover . Just⁹ in p̄ncipio ac
cusator est sui . Ex istis omnibz colligit̄ q̄ act⁹ iusticie in

uia est iustificare mala et punire et iniqua castigare. quod omnia
 non fuerunt in beata uirgine ergo non habuit actum iusticie
 in uia ergo super uiatores. **I**tem due sunt partes iusticie decli-
 nare a malo et facere bonum. sed utrumque istorum habuit bea-
 ta uirgo super omnes puros uiatores. quod autem beatissima
 uirgo declinationem a malo habuit excellenter omnibus uiato-
 ribus patet ex hoc quod ipsa sola uirgo fuit que nunquam peccauit.
Unde augustinus. Excepta hac uirgine de qua propter honorem
 domini cum de peccatis agitur nullam uolo habere mentionem.
Si omnes sancti et sancte conueniret dicerent. Si dixeris-
 mus peccatum non habemus nos ipsos seducimus et ueritas in
 nobis non est. **E**xcellit etiam uiatores omnes in operatione bo-
 ni. in eo quod deum genuit qui omnia regnauit tantum effectum
 protulit boni de se quod nullius pure creature effectus illi uel
 dignitate uel utilitate poterit coequari. **I**tem opera misericor-
 die que fiunt ex compassione et cum releuatione miserie et
 propter hoc dicuntur opera misericordie eadem opera iusticie et
 ad ea omnes tenentur ut patet in ultima discussione. **E**sur-
 ui et non dedistis michi. etc. ubi fit disceptatio et ad iudica-
 tio damnatorum per huiusmodi operum obmissione. **I**lla etiam
 opera exercuit beatissima uirgo in summo super omnes uiato-
 res. **O**pera enim misericordie alterum altero est maius bonum
 uel quod fit ex maiori caritate uel quod fit magis indigen-
 ti uel quod fit magis digno indigenti uel quod fit eum ma-
 iori effectum impenso uel quod fit ex magis necessario et mi-
 nus superfluo. hec omnia fuerunt in beatissima uirgine in sum-
 mo. **C**aritas ex qua opera misericordie fecit omnes creatu-
 ram excellit ut infra patebit. **M**axime indigenti tribuit
 quod nemo inter uiatores pauperiorum ihesu christo fuit. **D**ignissi-
 mo pauperi tribuit quod nemo dignior mendicis quam medicis deus
 fuit. **M**agnum enim est opus misericordie quod fieri pauperi
 laico maius quod fieret pauperi clerico maius quod fieret
 pauperi religioso adhuc maius quod fieret pauperi episcopo. sed
 summum quod fieret pape mendico. ergo proportionabiliter

89 *Iustis p. 126*

opm omnia apud A. exalant.
quod sed inuolunt.

sumimus op⁹ misericordie fuit quod fiebat paup^{imo} d^o
Maximū etiā effectū nobis misericordie impendit. quia
nobis miseris captiuis ⁊ mēdicis dēū filiū suū ipsū dedit
captiuis in pretiū famelicis i uaticū laborantibz in p^mū
Infirmis in medicamētū ⁊ cū ipso nobis dedit regnū ce
lorū ⁊ omne bonū. **Q**ue em̄ p^prio filio suo non p^perit quō
cum illo nobis omnia non donauit. **I**te beatissima uirgo d
nullo sibi sup^{fluo} sed oīno necessario op⁹ misericordie fe
cit filio suo paup^{imo} ⁊ p^perino de p^prijs suis purissimis
carnibz ⁊ sāguinibz tuncā polimitaz fecit in gremio uteri
sui hospitaue de p^prio corpe cibauit ⁊ lactauit. **S**ic er
go patet q^d beatissima uirgo iusticiā q^d ad p^ptes ⁊ effectus
suos habuerit in sumo.

Cap. lxxix.

Quid hoc uidentū est de sp^eibz iustie que sūt la^{ta}
dulia obedientia qualiter ⁊ h^{ec} fuerūt in beatissā
uirgine. **E**t p^{mo} de latria. **E**st autē latria honor soli deo de
bit⁹ ⁊ exhibitus. **E**t intendit⁹ honor iste per tria. **P**rimū
est dignitas p^{so}ne exhibitentis respectu omniū uiatorū. **S**e
cundū est min⁹ deb^{tu} exhibitōis. **T**ertiū est excellētia
impense seruitutis. dignitas p^{so}ne exhibitentis respectu oī
um uiatorū in sumo fuit in beatissima uirgine. **I**psa em̄ ma
ter dei. alij omnes serui ⁊ ip^{ro}portōnabiliter maior est eē
matrē dei q^d eē seruū dei. ergo ip^{ro}portōnabiliter maior ē
latria matris dei q^d seruorū dei. **I**te min⁹ deb^{tu} exhibitōis
fuit in beatissima uirgine respectu aliorū sanctorū. q^{nto}
em̄ q^s inferior tantomagis tenet⁹ ex debito necessitatis ad
seruitiū. sⁱ beatissīua uirgo fuit sup^{ma} ⁊ dignissīma oīn
sāctorū ergo exhibit⁹ ei⁹ seruitutis fuit ex minimo deb^{tu}
to necessitatis ⁊ ex maximo debito caritatis ergo itez q^{nto}
tum ad hoc fuit ei⁹ latria in summo. **I**te impensa seruit⁹
latrie consistit in tribz. in actu cordis qui est incognitō ⁊
dilectio. in actu oris qui est laus ⁊ oratō. in actu corpis
ut genuflectio adoratō immolatō ⁊ h^{mo}i. **A**nnia h^{ec} in

*Iustie p^{ro} p^{ro} p^{ro}
latria q^d q^{nto} iudic⁹*

beatissima uirginē fuerunt in summo. Virtutibus em̄ interi-
 oribus omnes creaturā excellit ut infra patebit. habent em̄
 angeli uirtutes inamissibiles sed non meritorias p̄m̄ij sub-
 stācialis. habent et homines uirtutes meritorias sed amissi-
 biles. habuit autē beatissima uirgo uirtutes iamissibiles
 cum angelis et meritorias cū hominibus et ita utrisq; excel-
 lenti⁹ et ita habuit excellētissimā patriā actu cordis. Itē
 actus patrie ab ore ut est laus et oratio excellētissime fuit
 in beatissima uirgine. Oratio sāctorū aliorū non inmitit ali-
 cui iuri ex pte sui sed tantum mie ex parte dei. Oratio autē
 beatissime uirginis inmitit grē dei et iuri naturali et iusti-
 tie euāgelij et decalogi. quia fili⁹ non tenet t̄m̄ exaudire.
 sed obedire m̄ri. iuxta illud. honora p̄rem et matrem. Et
 apost. filij obedite patribus uestris. quod et ipsa uidet in
 nuere in modo orandi non utens orōne simplici. sed insinu-
 atōne dicens. unū non habent rē. dicit mgr̄ hugo de san-
 cto uictore q; nobilissima spēs orōnis est insinuatio. exem-
 plificās in eodē uerbo se; unū non habet. Et sic patriā ois
 ei⁹ fuit in summo. tū quia ibi erat nobilissim⁹ mod⁹ oran-
 di. tū quia ei⁹ orō habebat rōnem iussionis et imperij. tū
 quia erat impossibile eam non exaudiri. iuxta illud p̄to
 mater mi. neq; em̄ fas est ut auertā faciē meā. in regū in
 Itē que est petitio tua. Uester. pro qua re postulas etiā
 si p̄cieris dimidiū regni mei impetrabis. Itē act⁹ patrie
 in ope exteriori p̄ncipalis est in oblatōne et excellētior in
 tēploꝝ cōstruētōne et consecratōne. hoc autē totū fuit in
 beatissā uirgine in summo q; de corde et corpore suo tēplum spū
 sancto cōstruxit in quo filius dei corporaliter habitauit in quo
 seipsa et in seipsa summā castitatē cordis et corporis deo om̄i
 sacrificio acceptabili⁹ obtulit ymo ipsū filiū suū et filium
 dei non put panis et unū in corp⁹ ipsi⁹ trāsferēbat. et
 sub spēbus aliis immolat. sed ipsū quide; p̄pria eius
 carne et sanguine sedm̄ corp⁹ formatū sub ipsa sua spētie
 p̄pria in qua eum genuit spōtaneo cōsensu in ei⁹ passione

no. 106 b. p. dicit colly and luf
t. h. p. m.

no. 6 p. dicit om̄i orandi
om̄i b. p. qd fuit in impetrat
d. d. t. r. m. d. h. p.

*Superioribus sibi iure subditis ipsa super legem positam se
vidu legem et ministris legis obediuit in quo se in summo i
elmauit et humiliavit. Summum enim circa deum in sursum est su
ma incorruptio. Juxta illud. incorruptio proximum facit esse
deo. Summe autem distans ab incorruptioe deorsum est corru
ptio post corruptioem sequitur pena posita pro corruptioe ut
est mulierum corruptarum purificatio. Summa ergo inclinatio hu
militatis fuit quando se excellentissima incorruptioe virgo sub
onus corruptiois impositum spontanee inclinavit. Et sic patet
quomodo in beatissima virgine et laetitia et dulcia et obediencia et
humilitas fuit in summo.*

Inferioribus et sibi iure subditis ipsa super legem positam se
vidu legem et ministris legis obediuit in quo se in summo i
elmauit et humiliavit. Summum enim circa deum in sursum est su
ma incorruptio. Juxta illud. incorruptio proximum facit esse
deo. Summe autem distans ab incorruptioe deorsum est corru
ptio post corruptioem sequitur pena posita pro corruptioe ut
est mulierum corruptarum purificatio. Summa ergo inclinatio hu
militatis fuit quando se excellentissima incorruptioe virgo sub
onus corruptiois impositum spontanee inclinavit. Et sic patet
quomodo in beatissima virgine et laetitia et dulcia et obediencia et
humilitas fuit in summo.

Capi. lxxxij.

Quod adhuc virtutis spes que ad iustitiam potest re
duci scilicet penitentia. Que quod sit virtus patet per glosas
super illud. penitentiam agite. prima enim virtus est per
penitentiam veterem hominem primere. Et ite virtus penitencie timo
re concipitur. quod autem penitentia sit spes iusticie patet quod omnes
tenent veterem hominem primere et omnes peccatores penitere
quod autem actus penitencie fuerit excellentius in beatissima vir
gine omnibus uatoribus. patet ex hoc quod in omnibus aliis actus
penitencie requirit peccatum inesse vel fuisse. In beatissima au
tem uirgine fuit actus penitencie sine peccato vel peccatione et
pe. Ite cum nulla virtus quantum ad habitum cesset in patria
habitus penitencie erit in patria. Et habitus prefectionis
habent actus quod habitus iusticie. ergo penitentia erit in patria et
habebit perfectionem actum quod habeat in uia. Ille autem est dete
statio peccati siue nolle peccare ergo cum beatissima uirgo
habeat actum penitencie non secundum actum iusticie habebit ipsum se
cundum actum prefectionis. ergo habuit actum penitencie excellentius
aliis creaturis iusticie.

prima pars per ad iustitiam

Ita in actus ad iustitiam respicitur

Capi. lxxxiii.

Quod consequenter queritur de prudentia. Et primo utrum
fuerit in beatissima uirgine secundum quod in aliis uiato
ribus. et uidetur quod non. dicit Augustinus. prudentia est

prudentia est

amor ea quibus adiuvat ab alijs quibus impedit sagaciter
 eligens. **Item** **august.** prudentia est in cauendis insidijs. h
 beatissima uirgo non impediēbat ab aliquo nec indigebat
 cautela conē insidias. quia decipi non poterat ergo nō ha
 buit actū prudentie. **Hoc** q̄ modo sicut habent eū dñiter
 uiatores ergo ipsa non habuit actū prudentie p modum
 iue ergo p modū p̄rie. **Item** prudentia respicit cognitōnem
 eoz que p̄tinent ad actionē scdm q̄ est iure? cardinalis
Agēda autē sunt quedā exteriora ⁊ corpalia que dā interi
 ora ⁊ spūalia. ⁊ cōtingit aliquē esse exercitatū in tēpalibz
 ⁊ inexplū in spūalibz ⁊ aliquē ecōuerso **Prima** p̄fectio p̄ti
 net ad actōnem **Secūda** ad cōtemplatōem **Circa** utrāqz
 cōtingit errorem esse in uiatoribz dñiter. sed in beatissima
 uirgine fuit p̄fectio utriusqz sine errore ⁊ possibilitate et
 tandi. ergo habuit actū prudentie excellēt? oī uiatore.

Capitulū. lxxxiii.

Quonsequēter q̄ritur de fortitudine secundū quēm
 statum fuerit in beatissima uirgine. **Et** per ordinē
 querit̄ de sp̄ibus siue de p̄tibus ipsius. **Et** p̄mo
 de magnanimitate. **Magnanimitas** est rationalis aggressio
 terribiliū. q̄ hęc in sūmo fuerit in beatissima uirgine sic vi
 det̄. terribilissimū in hac uita est dolor mortis. ⁊ quanto
 natura nobilior tāto mors dolorosior ⁊ terribilior. sed spi
 rit? ipropor̄tionabiliter nobilior est corpe. ergo martirium
 spūale ipropor̄tionabiliter maius est martirio corpali. sed
 beatissima uirgo martir est martirio spūali. **Alij** martires
 martirio corpali sicut patebit infra d̄ martirio ⁊ aureolis
 ergo aggressio terribiliū ipropor̄tionabiliter imaior fuit in
 beata uirgine q̄ in alijs **Secūda** est magnificētia q̄ sic de
 scribit̄. **Magnificētia** est rex bene gestar. **Felix** cōsumma
 tio. **Cōsummatō** rex bene gestar per beatissimā uirginē ex
 cellit ipropor̄tionabiliter omnis pure creature cōsummatio
 nem ergo in actu magnificētie excellit omnē uiatorē **Ter
 tia** species est fiducia que sic describit̄. **Fiducia** est certa

Magis dicitur

lx. fuit in p̄rio

Magis dicitur

Quia dicitur

spes pducēdi ad finē rem q̄ incepta est **S** certitudo **S**pei
 btissime v̄ginis fuit absoluta ⁊ infallibil' **F**iducia ē dōcō
 nal' et fallibil' **S**z ineffabile excellit fallibile ipropor̄tō abi
 liē inq̄tū tle ḡ fiducia btissime v̄ginis excellit fiduciā oīm
 alioꝝ viatoꝝ **Q**uarta ē securitas q̄ sic describit' **S**ecuri
 tas ē hīc? Im q̄z supueientes incōmoditates n̄ formidāt
 q̄n q̄ inceptū ad finē pducāt **S**ecuritas btissime v̄ginis
 fuit oīno sine timore sepatōis . ḡ eius securitas excellit se
 curitatē oīs viatoris . **P**acientia ē paciētia q̄ sic describit' **P**aci
 entia est bonus hitus aīe oēs adūsitates eq̄mmitē portans
Pacientia btissime v̄ginis fuit inuincibilis ⁊ ab oī malo cul
 pe impassibil' **O**mnū alioꝝ paciētia fuit vincibilis ⁊ a ma
 lo culpe passibil' ḡ ipi? pacia fuit oīm alioꝝ pacia maior
 impropor̄tionabiliē . **S**exta est ostātia q̄ sic describit' **O**st
 antia est aī stabilitas in pposito nō treillans **S**tabilitas
 btissime v̄ginis fuit oīno immobil' ḡ oīm alioꝝ mobil' . ḡ ei?
 ostātia alioꝝ ostantie ipropor̄tōnal' . **Cap. xcv.**